
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

Strana 1/4

Usnesení
21. schůze rady městského obvodu
konané dne 05.10.2015

 

čís. 0233/RMOb-Pro/1418/21
-

0235/RMOb-Pro/1418/21

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

Strana 2/4

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 05.10.2015

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0233/RMOb-Pro/1418/21 RMOb/0106/15 Přehled usnesení rady
0234/RMOb-Pro/1418/21 RMOb/0104/15 Vyjádření k trvalému dopravnímu značení - ul. Na

Pastvinách
0235/RMOb-Pro/1418/21 RMOb/0105/15 Návrh žaloby o zaplacení dlužné částky - firma

HHP Projekt s.r.o.
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

Strana 3/4

 
RMOb/0106/15
Přehled usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0233/RMOb-Pro/1418/21
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s předloženou kontrolou plnění usnesení. Ve sledování zůstává usnesení č.: 0153/RMOb-

Pro/1418/15, 0228/RMOb-Pro/1418/20 a 0229/RMOb-Pro/1418/20.
 
 
RMOb/0104/15
Vyjádření k trvalému dopravnímu značení - ul. Na Pastvinách
 
Usnesení číslo: 0234/RMOb-Pro/1418/21
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh trvalého dopravního značení v ulici Na Pastvinách, které vypracovala firma

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r. o., IČ 45797170, se sídlem Sokolovská 100/94, 186
00 Praha–Karlín, provozovna Ostrava - Prokešovo náměstí 634/5, 702 00 Ostrava-Moravská
Ostrava

 
2) souhlasí
 s návrhem trvalého dopravního značení v ulici Na Pastvinách, které vypracovala firma

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r. o., IČ 45797170, se sídlem Sokolovská 100/94, 186
00 Praha–Karlín, provozovna Ostrava - Prokešovo náměstí 634/5, 702 00 Ostrava-Moravská
Ostrava, které spočívá v umístění 2 kusů svislé dopravní značky IP 26a (obytná zóna) a 2 kusů
svislé dopravní značky IP 26b (konec obytné zóny), dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

 
3) ukládá
 referentce pro majetkové a stavební záležitosti, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci

navrženého dopravního značení
 

 
Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 30.11.2015

pracovník úseku majetkoprávního a stavební správy
 
RMOb/0105/15
Návrh žaloby o zaplacení dlužné částky - firma HHP Projekt s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0235/RMOb-Pro/1418/21
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh textu žaloby o zaplacení dlužné částky s návrhem na vydání platebního rozkazu proti

žalovanému - firmě HHP Projekt s.r.o.
 
2) souhlasí
 se zněním zpracovaného návrhu žaloby specifikovaném v bodu 1) tohoto usnesení



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

Strana 4/4

 
 


